N°213/25, cuyo objeto es  la “COMPRA DE BARRILETES - PROGRAMA DE
VERANO 2026", a la oferta presentada por la firma DEMEDICI INES ROSA
(CUIT Nº27-27263662-7), considerando una cantidad final de doscientos ochenta
(280) unidades, a un valor unitario de Pesos Cuatro Mil Novecientos Ochenta y Siete
($4.987,00), totalizando un importe de Pesos Un Millón Trescientos Noventa y Seis
Mil Trescientos Sesenta ($1.396.360,00), por ajustarse técnica, formal y
económicamente a lo establecido en las bases del llamado; 

Que, se ha efectuado la correspondiente imputación presupuestaria; 

Que, es atributo del Secretario de Administración y el Secretario General y Jefe de
Gabinete en forma conjunta

[...]

“COMPRA DE BARRILETES - PROGRAMA DE VERANO 2026", a la oferta
presentada por la firma DEMEDICI INES ROSA, CUIT 27272636627, considerando
una cantidad final de 280 (Doscientos ochenta) unidades, a un valor unitario de
$4.987,00, totalizando un importe de Pesos Un Millón Trescientos Noventa y Seis
Mil Trescientos Sesenta ($1.396.360,00).

ARTICULO 3º: Autorizar a la Dirección de Compras a suscribir las correspondiente
orden de compra.  

ARTICULO 4º:   El   gasto   que   demande   la   aplicación   de   la   presente 
Disposición,   será atendido   con   cargo   a   la   Dependencia 03-10 Partida